

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 7 高規格国道 1 9 3 号他 神・上分他 道路情報提供装置等保守					業 種 項 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
直接経費		式	1		9,107,344			
直接経費		式	1		9,107,344			
表示板保守点検	(HL形)	式	1		3,487,050			
表示板保守点検	(HL形)	基	81	43,050	3,487,050		単 1号	
表示板保守点検	(対向車接近表示システム)	式	1		588,750			
表示板保守点検	(対向車接近表示システム)	基	25	23,550	588,750		単 2号	
表示板修繕・改修		式	1		2,730,000			
表示板修繕・改修		基	21	130,000	2,730,000		単 3号	
道路情報監視装置		式	1		295,620			
道路情報監視装置		基	13	22,740	295,620		単 4号	
旅費交通費		式	1		2,005,924			
旅費交通費		式	1		2,005,924		内 1号	
直接測量費		式	1		9,107,344			

業務委託料内訳書

業務名	R 7 高規格国道 1 9 3 号他 神・上分他 道路情報提供装置等保守					業 項	種 目	測量業務 直接経費
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
間接測量費			式	1		4, 771, 656		
諸経費			式	1		4, 771, 656		内 2号
測量業務価格			式	1		13, 879, 000		
消費税相当額			式	1		1, 387, 900		
測量業務費			式	1		15, 266, 900		

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	旅費交通費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
移動拘束時間		日	28. 3	65, 000	1, 839, 500	
ガソリン レギュラー		L	610	152	92, 720	2. 7L×延べ時間
ライトバン 1. 5L		時間	226. 46	193	43, 706	
ライトバン 1. 5L		日	28. 3	1, 060	29, 998	
合計					2, 005, 924	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		9, 107, 344	直接測量費:9, 107, 344 管区9 : 0
諸経费率		%	52. 4			
諸経費		式	1		4, 772, 248	直接測量費×52. 4%
調整額					-592	
合計					4, 771, 656	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	表示板保守点検	(HL形)	単位	基	単位数量	1	単価	43, 050
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表示部確認			回	2	1, 625	3, 250		
電源電圧等確認			回	2	1, 625	3, 250		
送受信信号出力確認			回	2	5, 687	11, 374		
蓄電池確認			回	2	1, 625	3, 250		
見え方確認			回	2	812. 4	1, 624		
動作確認（機側操作確認）			回	2	2, 437	4, 874		
動作確認（調光確認）			回	2	812. 4	1, 624		
動作確認（停電表示確認）			回	2	1, 625	3, 250		
動作確認（通話機能確認）			回	1	812. 4	812		
据え付け状態確認			回	1	1, 625	1, 625		
接続部確認			回	2	2, 437	4, 874		
機器本体清掃等			回	2	1, 625	3, 250		

1 次单価表

單價使用年月	2025.01
步掛適用年月	2025.01
勞務調整係數	1.000-00000 0.0 0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	表示板保守点検	(対向車接近表示システム)	単位	基	単位数量	1	単価	23, 550
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表示部確認（見え方確認含む）			回	6	812. 4	4, 874		
電源電圧等確認（蓄電池確認含む）			回	2	812. 4	1, 624		
動作確認（センサー確認含む）			回	6	1, 625	9, 750		
据え付け状態確認			回	1	812. 4	812		
接続部確認			回	2	812. 4	1, 624		
機器本体清掃等			回	6	812. 4	4, 874		
合計						23, 558		
単価						23, 550	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	表示板修繕・改修		単位	基	単位数量	1	単価	130, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器交換			回	1	65, 000	65, 000		
動作確認			回	1	65, 000	65, 000		
合計						130, 000		
単価						130, 000	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	道路情報監視装置		単位	基	単位数量	1	単価	22, 740
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電源接続確認			回	2	812. 4	1, 624		
動作確認（カメラ）			回	2	1, 625	3, 250		
動作確認（センサー）			回	2	1, 625	3, 250		
動作確認（ルーター）			回	2	1, 625	3, 250		
動作確認（メーターリレー）			回	2	1, 625	3, 250		
動作確認（PoEインジェクター）			回	2	1, 625	3, 250		
映り方確認			回	2	812. 4	1, 624		
据え付け状態確認			回	2	812. 4	1, 624		
機器本体清掃等			回	2	812. 4	1, 624		
合計						22, 746		
単価						22, 740	円／基	